
  

 

 

 

  

    
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

 
     

  
 

 

 

   

-----------------------------------------------------------

Traumhochzeitslocations in Wien 

Location Adresse Ansprechperson Telefonnummer E-Mail-Adresse 

1. Bezirk 

Almanac Palais Vienna Hotel Parkring 14 - 16 Almanac Event-Team +43 1 266 0108 events.vienna@almanachotels.com 

Café Museum Operngasse 7 Frau Tanja Rakic +43 1 24 100-612 museum@cafe-wien.at 

Gerstner Salon Privés Kärntner Straße 51 Julian Horstmann +43 1 316 65 2808 salons@gerstner.at 

Grand Hotel Wien Kärntner Ring 9 Herr Joachim Winterl +43 1 51580 1811 jwinterl@jjwhotels.com 

Haas Haus Stephansplatz 12 Christina Fingerlos +43 1 5353 969 420 christina.fingerlos@doco.com 

Hotel Bristol Kärntner Ring 1 Katharina Krifka +43 1 515 166 100 wedding.bristolvienna@luxurycollection.com 

Hotel Imperial - Palais 

Württemberg 
Kärntner Ring 16 Team Group & Events +43 1 50 110-6400 imperialwedding@luxurycollection.com 

Hotel Le Meridien Opernring 13-15 Event Team +43 1 588 90 9804 meeting@lemeridienvienna.com 

Hotel Sacher Wien Philharmonikerstraße 4 Reservations & Events Team +43 1 514 56-1063 bankett.wien@sacher.com 

KELSEN im Parlament Dr. Karl Renner-Ring 3 Event Team +43 1 226 11 11 12 events@kelsen.at 

Kunsthistorisches Museum Maria-Theresien-Platz Mag. Alexander Kimmerl +43 1 525 244 030 event@khm.at 

Kursalon Wien Johannesgasse 33 A. Wilczek und Julia Jagiello, MSc +43 1 512 57 90 24 office@kursalonwien.at 

Labstelle Wien Lugeck 6 Christin Langer +43 1 236 21 22 office@labstelle.at 

Motto am Fluss Franz-Josefs-Kai 2 Event Team +43 1 25 255 office@mottoamfluss.at 

Mozarthaus Wien Domgasse 5 Constanze Hell B.A. +43 1 512 17 91-70 c.hell@mozarthausvienna.at 

Österreichische Nationalbibliothek Josefsplatz 1 
Clara Thomayer, BA und Ricarda 

Reininger, BA 

+43 1 534 10 260 oder 

+43 1 534 10 262 
vermietungen@onb.ac.at 

Palais Albertina Albertinaplatz 1 Heidi Breit +43 1 534 83 523 events@albertina.at; 

Palais Coburg Residenz GmbH Coburgbastei 4 +43 1 518 18 170 events@palais-coburg.com 

Palais Daun-Kinsky Freyung 4 Eva Regenfelder +43 1 533 37 63-32 eva.regenfelder@palaisevents.at 

Palais Hansen Kempinski Schottenring 24 
Edina Kozari, Patrick Wankhammer,  

Kerstin Krennmayr 

+43 676 323 4837 oder 

+43 1 236 1000 8072 
events.vienna@kempinski.com 

Palais Mollard (Beletage) Herrengasse 9 
Mag. Marie Fischmeister, MA und 

Elisabeth Huber, BA 

+43 1 534 10 260 oder 

+43 1 534 10 262 
vermietungen@onb.ac.at 

Palais Niederösterreich Herrengasse 13 Alexandra Dangl +43 1 907 62 99 118 28 
Birgit.Hackenauer@palais-

niederoesterreich.at 
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Palais Palffy Josefsplatz 6 Herr Erwin Kreczy +43 670 65 56 676 events@palais-palffy.com 

Palais Wertheim Canovagasse 1 - 5 Nina Horehled, Markus Suritsch  +43 664 120 7000 
ninah@palaiswertheim.at; 

suritsch@palaiswertheim.at 

Palmenhaus Burggarten Burggarten 1 Herr Millesich +43 664 4400012 josef.millesich@kesch.at 

Park Hyatt Vienna Am Hof 2 Carina Stiedl +43 1 22740 1208 
wedding.vienna@hyatt.com; 

carina.stiedl@hyatt.com 

Rathaus 
Lichtenfelsgasse 2, 

Feststiege II, 1. Stock 

Magistratsabteilung 34 

Fachbereich Infrastrukturdienste 
post-id@ma34.wien.gv.at 

Ristorante Settimo Cielo Singerstraße 3 Roswitha Acker +43 1 51568-0 direktion.royal@kremslehnerhotels.at 

Schmetterlingshaus im Burggarten 
Burggarten im 

Palmenhaus/Schmetterlinghaus 
Mia Parmas und Sabine Wolfsbauer +43 1 533 85 70 info@schmetterlinghaus.at 

Spanische Hofreitschule Michaelerplatz 1 Karin Groß, Events & Kooperationen +43 1 533 90 31 -19 event@srs.at 

The Ritz-Carlton, Vienna Hotel Schubertring 5-7 Event Team + 43 1 311 88 311 rc.vierz.sales@ritzcarlton.com 

Vienna Hotel Marriott Parkring 12A Fr. Berginc +43 1 515 18 66 75 andrea.berginc@marriotthotels.com 

Wiener Rathauskeller Rathausplatz 1 Mag. Angelika Oswald +43 1 405 12 10 rhk-sales@wiener-rathauskeller.at 

2. Bezirk 

DDSG Blue Danube Schifffahrt 
Handelskai 265, Station Handelskai bei der 

Reichsbrücke; U1-Station Vorgartenstraße 
Nicolas Hofbauer, B.A. 

+43 1 588 80-447 oder 

+43 664 625 8198 charter@ddsg-blue-danube.at 

doc@supersense.com Dogenhof "Supersense" Praterstraße 70/1, 1020 Wien Florian Kaps
 +43 1 9690832 oder 

+43 699 18994467 

Historisches Glashaus Augarten Obere Augartenstraße 1 Günter Wimmer +43 1 877 50 87 470 public@bundesgaerten.at 

Hotel Hilton Vienna Danube Handelskai 269 Tim Ettelt, Jan Jochem +43 1 72 777 0 accounting.viennadanube@hilton.com 

Hotel Stefanie Taborstraße 12 Fr. Jennifer Kuba, MSc. +43 664 88 620 312 bankett@schick-hotels.com 

Hotel Superbude GmbH Perspektivstraße 8 Michael Fischer +43 1 904 34 39 -23 mfischer@superbude.wien 

Kaiserloge Freudenau Freudenau 254 
Selma Kaltenbaek oder Dr. Helmut 

Raftl 
+43 1 728 95 65 office@lusthaus-wien.at 

Lusthaus Freudenau 254 
Selma Kaltenbaek oder Dr. Helmut 

Raftl 
+43 1 728 95 65 office@lusthaus-wien.at 

Marina Restaurant Handelskai 343 Sabine Wukovnig, MSc +43 664 887 94 114 s.wukovnig@yamm.at 

Original Wiener Praterkasperl Prater 80A, Wurstelplatz 1 Frau Veit +43 664 1243553 studio@elisveit.at 

Planetarium Wien Oswald-Thomas-Platz 1 Klaus Kieneswenger +43 1 891 74-150 122 events.planetarium@vhs.at 

Ristorante Va Bene Lindmayerstraße1/Dammhaufen 50 Radomir Mihajlovic +43 676 708 4747 office@ristorantevabene.at 
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SO/Vienna Praterstraße 1 
Matthias Emperhoff & Cristina 

Jordan 

+43 1 90 616 DW 3107 

oder DW 8103 
events.vienna@so-hotels.com 

Wiener Riesenrad Riesenradplatz 1 Robert Theuer +43 1 729 54 30 19 office@zumriesenrad.at 

Wiener Trabrennverein Nordportalstraße 247 Diana Lindner/Christian Pfeiffer +43 1 728 00 46 11 administration@krieau.at 

3. Bezirk 

Amon's Gastwirtschaft Schlachthausgasse 13 Doris Amon +43 1 798 81 66 office-buero@amon.at 

ARENA Wien Baumgasse 80 Thomas Kern +43 1 7988595 info@arena.co.at 

Hotel InterContinental Johannesgasse 28 
Hr. Nikita Helwer, Herr Matthias 

Janisch 

+43 1 711 22 114 oder 

+43171122128 
Nikita.Helwer@ihg.com 

Letztes erfreuliches Operntheater 

(Verein L.E.O.) 
Ungargasse 18 Stefan Fleischhacker +43 676 6294127 info@theaterleo.at 

Marx Restauration Maria-Jacobi-Gasse 2 Katharina Bodizs +43 699 15062002 katharina.bodizs@marx.at 

Rent a Bim Fruethstraße 11 
Martin Mannsbart 

Otto Benischek 
+43 1 892 13 34 info@rentabim.at 

Schloss Belvedere Prinz-Eugen-Straße 27 Frau Veronika Lang +43 664 800 141 222 events@belvedere.at 

Sofiensäle Marxergasse 17 Frau Mariella Di Nardo +43 1 890 55 77 - 73 office@sofiensaele.com 

4. Bezirk 

Historische Wiener Tramway Otto-Wagner-Pavillon beim Karlsplatz Elisabeth Portele +43 1 786 03 03 info@tram.at 

5. Bezirk 

6. Bezirk 

Haus des Meeres Fritz-Grünbaum-Platz 1 Event Team +43 1 587 14 17 320 event@haus-des-meeres.at 

7. Bezirk 

Hotel Sans Souci Wien Burggasse 2 Herr Milan Kojic, Wedding Planner +43 1 522 25 20-255 restaurant@sanssouci-wien.com 

MuseumsQuartier Wien Museumsplatz 1 MQ Event Team +43 1 523 58 81 event@mqw.at 

8. Bezirk 

Palais Auersperg Auerspergstraße 1 
Stefan Paunzen & Michael 

Weingärtner 
+43 1 40 107 events@auersperg.com 
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Piaristenkeller Piaristengasse 45 KR Erich Emberger +43 1 4060193 restaurant@piaristenkeller.at 

Saal Schlesingerplatz Schlesinger Platz 4 wegen Umbau geschlossen 

Volkskundemuseum Wien Laudongasse 15-19 Fr. Ingeborg Milleschitz +43 1 4068905 -15 ingeborg.milleschitz@volkskundemuseum.at 

9. Bezirk 

Gartenpalais Liechtenstein Fürstengasse 1 
Gabriela Ogoralek BA, oder Kathrin 

Siegert-Zippusch 

+43 1 319 57 67 - 156 

bzw. 154 
event@palaisliechtenstein.com 

Summerstage Roßauer Lände 17 - direkt am Donaukanal Oswald Schellmann +43 1 319 66 44 oswald.schellmann@summerstage.at 

Vienna Ballhaus Berggasse 5 Verena Kassegger +43 1 310 55 55 booking@viennaballhaus.com 

10. Bezirk 

Brückenwirt Oberlaa Unterlaaerstraße 27 Annemarie Sapik und Rita Loidl +43 1 688 38 83 nur telefonische Anfragen 

Buschenschank Frauneder Oberlaaer Straße 73 Susanne Schafarik-Frauneder +43 664 414 69 38 4schafis@aon.at 

Das Chadim Friedrich-Adler-Weg 5 Lara Kraft +43 1 616 78 98 willkommen@das-chadim.at 

GARTENSCHANK - Feste für die 

Sinne 
Liesingbachstraße 79 Barbara Pichlbauer +43 1 688 55 48 gartenschank@gmx.at 

Kronbergers' Oberlaaer Straße 42 Brigitte Zoubek 43 664 1802 646 brigitte.zoubek@aon.at 

Oberlaaer Dorf-Wirt Liesingbachstraße 75 Monika Mötzl 
+43 676 576 05 45 oder 

+43 1 688 76 63 
moetzl@dorf-wirt.at 

Restaurant Cafe Caktus Pernerstorfergasse 9 Gabriele Juen +43 6642190242 caktus@live.at 

Restaurant Panoramaschenke Filmteichstraße 5 Hans Eitljörg +43 1 688 11 82 office@hotel-eitljoerg.at 

11. Bezirk 

Concordia Schlössl Simmeringer Hauptstraße 283 Thomas Gailer +43 1 769 88 88 office@concordia-schloessl.at 

Harry's Augustin Kaiser-Ebersdorfer-Straße 58 KR Harald Körschner +43 1 767 15 88 hcb@harrys-augustin.at 

Schloss Neugebäude Otmar-Brix-Gasse 1 (verlängerte Meidlgasse) Ursula Petrovic +43 676 8476 4320 schlossneugebaeude@sciencepool.org 

Schutzhaus am Neugebäude Simmeringer Hauptstraße 289/Weg 3 Justyna Danuta Olender  +43 699 10084300 info@schutzhaus.net 

12. Bezirk 
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Schloss Hetzendorf Hetzendorfer Straße 79 Simon Pichler, Claudia Eckel 
+43 1 4000 85714 oder 

+43 1 4000 85715 
events.schloss-hetzendorf@wien.gv.at 

13. Bezirk 

Apothekertrakt Schönbrunn Apothekertrakt, Zugang Grünbergstraße Mag.a Patricia Lindner +43 1 811 13 363 meetings@schoenbrunn.at 

Austria Trend Parkhotel 

Schönbrunn 
Hietzinger Hauptstraße 10-14 Frau Theresa Gnant, BA +43 1 87804-608 theresa.gnant@austria-trend.at 

Café Pavillon Kavalierstrakt 52, Schloss Schönbrunn Gurdrun Knorr +43 1 361 025 017 hallo@cafepavillon.at 

Hermesvilla Lainzer Tiergaren Fr.  Mag. Denise Fuchs-Rastegar 
+43 1 505 87 47 DW 

85178 
denise.fuchs@wienmuseum.at 

Heurigenschenke "Zur Wildsau" Slatingasse 22 Martin u. Marcella Krommer +43 1 876 46 59 info@wildsau.at 

Klimt Villa Feldmühlgasse 11 Mag. Baris Alakus +43 1 236 3667 info@klimtvilla.at 

Marionettentheater Schloss 

Schönbrunn 
Schloss Schönbrunn, Hofratstrakt Christine Hierzer-Riedler +43 1 817 32 47 office@marionettentheater.at 

Schloss Schönbrunn 

Weißgoldzimmer 
Schönbrunner Schloßstraße 47 Mag. Patricia Lindner +43 1 811 13 229 meetings@schoenbrunn.at 

14. Bezirk 

Casino Baumgarten Linzer Straße 297 Valentina Borysenkova +43 1 236 52 89 bory@schwarz-hirsch.at 

Ernst Fuchs Villa Hüttelbergstraße 26 
Dr. Cornelia Mensdorff-Pouilly oder 

Eva Stresnak, MA 

+43 1 914 85 75 oder 

+43 699 152 402 02 
info@ernstfuchsmuseum.at 

Europahaus Wien Linzerstraße 429 Frau Lisa Neumann +43 1 57 666 23 events@europahauswien.at 

Restaurant Großes Schutzhaus Rosent Heschweg 320 Herr Debowski 066473507440  wien.rosental@gmx.at 

Schloss Laudon Mauerbachstraße 43-45 Gerlinde Nagl +43 664 610 4577 gerlinde.nagl@bmoeds.gv.at 

15. Bezirk 

16. Bezirk 

Austria Trend Hotel Schloss 

Wilhelminenberg 
Savoyenstraße 2 Fr. Melot de Beauregard; Fr. Galler 

+43 1 485 85 03-500 

oder 540 

bankett.schloss.wilhelminenberg@austria-

trend.at 
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Bierosophie Gablenzgasse 60A Manuel Hackl +43 664 533 36 28 willkommen@bierosophie.at 

Das Schutzhaus Steinlegasse 15 Christoph Gsöls +43 664 65 88 037 info@das-schutzhaus.at 

Heuriger "Sissi Huber" Roterdstraße 5 Elisabeth Huber , Mag. Michael Fohler 
+43 664 450 15 09 oder 

+43 676 664 27 28 
willkommen@sissi-huber.at 

Kuffner Sternwarte Johann-Staud-Straße 10 Hannes Richter +43 1 89 174 150-133 events.planetarium@vhs.at 

Ottakringer Brauerei Ottakringer Platz 1 Jennifer Mock +43 1 49 100-2412 jennifer.mock@ottakringer.at 

Restaurant "Terra Rossa" Roterdstraße 3 Sissi Huber, Mag. Michael Fohler 
+43 664 450 15 09 oder 

+43 676 664 27 28 
willkommen@laterrarossa.at 

17. Bezirk 

Buschenschank Stippert Schrammelgasse 102 Katharina Stippert +43 664 590 22 61 buschenschank-heuberg@stippert.at 

Schutzhaus am Schafberg Czartoryskigasse 190-192 Philip Keller +43 1 479 22 79 reservierung@schutzhaus-schafberg.at 

18. Bezirk 

Meierei Diglas Hasenauerstraße 56 Frau Diglas +43 1 676 880 886 68 office@meierei-diglas.at 

19. Bezirk 

Das Schreiberhaus Rathstraße 54 Stephanie Huber +43 1 440 38 44 office@dasschreiberhaus.at 

Fischerhaus Höhenstraße 125 / Rohrerwiese René Steindachner +43 664 1810306 office@francesco.at 

Häuserl am Stoan 
Zierleitengasse 42a (Zufahrt nur über 

Höhenstraße) 
Andreas Fitzka +43 664 738 18 888 andreas.fitzka@amstoan.com 

Heuriger Wolff Rathstraße 44-50
 Mag. Peter Wolff, Renate, Katharina 

und Elisabeth Wolff 

+43 1 440 23 35 oder 

+43 664 947 5050 
wolff@wienerheuriger.at 

Heuriger Schübel-Auer Kahlenbergstraße 22 Loretta Pflaum  +43699 19424285 auerhof@schuebel-auer.at 

Kattus Sektkellerei Billrothstraße 51 Natascha Auer
 +43 1 360 43 50 10 

oder + 43 676 777 10 
office@kattus-borco.at 

Modul University Vienna Am Kahlenberg 1 Event Management +43 1 320 35 55 110 events@modul.ac.at 

Pfarrwirt Pfarrplatz 5 Event Team +43 1 370 73 73-50 info@pfarrplatz.at 

Restaurant Neuland Cobenzlgasse 5 Benno Klaghofer +43 664 383 62 87 reservierung@restaurant-neuland.at 

Schlumberger Kellerwelten Heiligenstädter Straße 39 Benedikt Zacherl +43 1 368 22 59-631 kellerwelten@schlumberger.at 
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Terrasse Kahlenberg GmbH Am Kahlenberg 2-3 Daniela Schertler +43 1 328 15 00-904 events@kahlenberg.wien 

Weingut am Reisenberg Oberer Reisenbergweg 15 Karin Ilczuk +43 699 1320 9393 kontakt@weingutamreisenberg.at 

Weingut Fuhrgassl-Huber Neustift am Walde 68 Theresa Huber, Bettina Furch +43 1 440 14 05 weingut@fuhrgassl-huber.at 

Weingut Mayer am Pfarrplatz Pfarrplatz 2 Event Team +43 1 370 12 87 mayer@pfarrplatz.at 

Weingut Wien Cobenzl Am Cobenzl 96 Ursula und Ing. Thomas Podsednik 
0676811849351 (zw. 8 

und 12 Uhr) 
office@weingutcobenzl.at 

Weinhof Zimmermann Mitterwurzergasse 20 Barbara Zimmermann +43 1 440 12 07 heuriger@weinhof-zimmermann.at 

Weitsicht Cobenzl Am Cobenzl 92-94 Event-Team +43  1 388 10 20 20 cobenzl@don.at 

20. Bezirk 

21. Bezirk 

Beethoven Gedenkstätte Jeneweingasse 17 Alfred Krois +43 1 585 5347 ils@dolphin.at 

Berggasthof Magdalenenhof Senderstraße 127 Helmut Hansmann +43 1 292 03 95 heli.hansmann@gmail.com 

Colosseum XXI Sebastian-Kohl-Gasse 3-9 Elisabeth Kargl +43 664 32 28 128 office@colosseum21.at 

Eichhorn Winery Senderstraße 54 Familie Eichhorn  + 43 650 776 9988  info@eichhornwinery.com 

Heuriger Bernreiter Amtsstraße 24-26 Peter Bernreiter +43 1 292 36 80 office@bernreiter.at 

Heuriger "Zur Christl" Stammersdorfer Kellergasse 83 Doris Stelzer 
+43 1 292 87 39 (ab 14 

Uhr) 
heuriger@zurchristl.at 

Kadlez Hopfengasse 8-12 Christian Schneider +43 1 278 33 52 tisch@kadlez.at 

La Crêperie An der Oberen Alten Donau 6 Arno Nachbagauer +43 1 271 60 95 restaurant@lacreperie.at 

USUS AM WASSER An der Neuen Donau 1 Event Team +43 660 3420169 heiraten@amwasser.wien 

Villa Weinhandwerk Senderstraße 33 Vera Vyskovsky & Martin Strobl 
+ 43 664 3835725, +43 

680 4014151 
office.weinhandwerk@gmail.com 

Weingut Fuchs Jedlersdorfer Platz 29 Kurt Fuchs +43 664 3023 855 fuchs@heuriger.co.at 

Weingut Walter Untere Jungberggasse 7 Norbert Walter +43 664 231 40 11 office@weingut-walter-wien.at 

Weingut & Buschenschank 

"Weinhandwerk" 
Senderstraße 27 Vera Vyskovsky oder Martin Strobl 

+43 664 383 57 25 oder 

+43 680 401 41 51 
office.weinhandwerk@gmail.com 

Weingut und Heuriger Christ Amtsstraße 10-14 Frau Danklmayer, Herr Rainer Christ +43 1 292 5152 info@weingut-christ.at 
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22. Bezirk 

Arcotel Kaiserwasser Wagramerstraße 8 Tanja Puntigam 
+43 1 224 24 - 806 oder 

703 
bankett.kaiserwasser@arcotelhotels.com 

Blumengärten Hirschstetten Quadenstraße 15 Gartentelefon +43 1 4000 8042 gartenhochzeit@ma42.wien.gv.at 

Hotel Meliá Vienna Donau City Straße 7 
Jennifer Pfefferer und Nadine 

Schönstedt 
+43 1 90 104 2042 jennifer.pfefferer@melia.com 

KOREAKULTURHAUS 
Arbeiterstrandbadstr. 122, Irissee im 

Donaupark 

Frau Yang Soon Neugebauer, Ing. 

Erich Neugebauer 
+43 1 263 11 98 office@koreakulturhaus.at 

PSV-Lounge Dampfschiffhaufen 2 Event-Team +43 676 400 60 55 office@psv-lounge.at 

Restaurant wake_up Am Wehr 1 - Neue Donau Sinja Machek 
+43 1 202 51 23 

office@wakeup.at 

Schulgarten Kagran Donizettiweg 29 Gartentelefon +43 1 4000 8042 gartenhochzeit@ma42.wien.gv.at 

Stranddomizil am Mühlwasser Am Mühlwasser 6 Sebastian Eitenberger  +43 1 2823211 office@stranddomizil.at 

Strassenbahnerbad "Zum Straba" Dampfschiffhaufen 7 Thomas Grosz +43 1 269 86 36 sarah.ildi@gmx.at 

Tech Gate - The Stage Donau-City-Straße 1 Marion Haas +43 1 205 01 11-0 office@techgate.at 

Vorstadtbeisl Selitsch Konstanziagasse 17 Leopold Selitsch +43 1 282 32 73 vorstadtbeisl@selitsch.at 

Wolke 19 
Ares Tower; 

Donau-City-Straße 11 
Claudia Wieser und Gernot Haigl +43 1 263 98 73 office@eventwolken.at 

Wolke 21 Saturn Tower; Leonard-Bernstein-Straße 10 Claudia Wieser und Gernot Haigl +43 1 263 98 73 office@eventwolken.at 

Zur Alten Kaisermühle Fischerstrand 21A Frau Schafranek  +43 1 263 35 29 info@kaisermuehle.at 

23. Bezirk 

ETAP Event Center Eitnergasse 12 Mehmet Kocak +43 664 387 87 47 etapevent@gmail.com 

Gasthaus Koci Betriebs-GmbH Draschestraße 81 Walter Reuter +43 664 154 27 30 reservierung@koci.wien 

Gösser Schlössl Geßlgasse 4A Gerald Schedl +43 1 887 45 67 reservierung@goesserbraeuwien.at 

Heuriger Steinklammer Jesuitensteig 28-30 Helene Fuchs-Steinklammer +43 1 888 22 29 steinklammer@heuriger.co.at 

Möbeldepot Eventlocation - One 

of a Kind 
Karl-Tornay-Gasse 34 Niklas Waclawek +43 676 373 8202 office@moebeldepot.at 

Veranstaltungszentrum Casablanca Perfektastraße 81-83 Pejkovic Stjepan +43 664 207 00 20 office@casablanca-wien.at 
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